
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/183/2012 

RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXVI/157/2012 Rady Miasta Limanowa z dnia 2 kwietnia 2012 r 
w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie i sposobu 

pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych w tej strefie oraz "Regulaminu Strefy 
Płatnego Parkowania".  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. samorządzie gminnym (tekst  

jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 13 ust.1 pkt 1, art. 13b i art.13f  ustawy  

z dnia  21 marca 1985r.o drogach publicznych (tekst jednolityz 2007r. Dz.U. Nr 19 poz.115 ze zmianami), oraz 

art.4 ust.1 ustawy z dnia20 lipca 2000r.o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2011r.  Nr 197 poz. 1172 ze  zmianami) - Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje : 

§ 1. W Uchwale nr XXVI/157/2012 Rady Miasta Limanowa z dnia 2 kwietnia 2012 r w sprawie ustalenia 

strefy płatnego parkowania, wysokości stawek opłat za parkowanie i sposobu pobierania opłat za parkowanie 

pojazdów samochodowych w tej strefie oraz "Regulaminu Strefy Płatnego Parkowania" wprowadza się 

następujące zmiany :  

1. W załączniku Nr 2 do Uchwały nr XXVI/157/2012 Rady Miasta Limanowa z dnia 2 kwietnia 2012 r  

po wyrazach „ strefa ograniczonego parkowania ”dotychczasowa treść „ abonament roczny mieszkańca pojazd 

„M” – 80 zł” zastępuje się nową treścią w brzmieniu „ abonament roczny pojazd mieszkańca „M” – 80 zł ;  

dla pozostałych przypadków parkowania w strefie obowiązują stawki jak w strefie A”:  

2. W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XXVI/157/2012 Rady Miasta Limanowa z 2 kwietnia 2012r.  

po pkt. 3 wprowadza się pkt.4 w brzmieniu:  

„4. kierujących motocyklami, motorowerami i rowerami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz podlega 

ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta Limanowa i na stronie internetowej .  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego  

 

 Przewodnicząca Rady  

mgr Irena Grosicka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 września 2012 r.

Poz. 4479


		2012-09-13T13:44:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




